turpitudinē coacta: cum omnium postea graui sanguinis uirorum clarissimus extiterit: mediūq̄ europæ. & asiæ uel spei desperationis pignus fuerit. hæc enim eū salutis suæ p̄ronū habuit illa uadē uictoriæ assumpsit.

## De Cimone Atheniensi.

**C**Imōis uero incunabula opinione stultitiæ fuerunt referēta: eiusdē stultitia imperia salutaria atheniēses senserūt: itaq̄ coegit eos stuporis semitiplos dānare: qui eum stolidum crediderant.

## De Alcibiade.

**N**Amq̄ Alcibiadē q̄si duæ fortunæ p̄ritæ sūt. Altera quæ ei nobilitatē eximiā abūdātes diuitias: formā præstantissimā: fauorē ciuium

gnus. Cū exastrochizatus fuit a patria: hoc ē ī exiliū pulsus: exastrochizatio. n. ut supradiximus erat quoddā exiliti genus decēnale: nā ī ostro hoc ē testula nomē eius scribebat: quē exiliti dānassent. Themistocles ergo cū inuidia eo, usq̄ laboraret ut ī exiliū mitteret. supplex cōfugit ad hostē Xersē p̄sarū regē: & ab eo spatiū petiit unius anni an- regē cū eo loqueret. hoc at̄ faciebat: ut p̄ficā liguā disceret: trāfacto uero anno cōsilia cū rege cōmunicauit q̄ illuc tē- debāt: ut regi spē potiūdā græciæ faceret. p̄ Mediū ergo pignus uel spei. Quādo fortiter p̄ patria pugnauit. p̄ Vel desperationis: quādo fugit ad hostē pugnaturus cōtra patriā. p̄ Patronū. Nā hic uniuersā græciā ex ipsis p̄pe mani- bus hostiū redemit: quo tpe ad salaminā cōtra Xersē cū exercitu missus ē: nā Xerses græciā cū innumerō atq̄ in- crebili exercitu iuassit: ut q̄ dicere totā ferme Asiā duxisse ī europā q̄ iungeret maria: sterneret mōtes: flumina ficaret: atheniēses cōsilio Themistoclis q̄ Apollinis oraculū īterptatus fuerat nauib⁹ hoc ē bello nauali pugnādū esse cū hoste uim suā omnē in classē cōiecerunt. ei⁹ Themistocle præfecerūt: qui cū ad salaminā occurrisset Xersi illum bello nauali superauit: & in Asiam cum paucis admodum refugere coegit: ut superius monstratum est. p̄ Vadem uictoriæ. Cum regi spondit fore ut tota græciā subigeretur si suum uellet consilium sequi.

**C**Imonis uero. Cimonis ī cūabula opinioē stultitiæ fuerūt referēta: imperia uero salutaria: q̄ apud strimo- nē thracas fudit: oppidū amphipolim cōstituit eo tpe. x. milia athe. ī coloniā misit apud Michalē mōtē cyprorū & Phænicū ducentarū nauū classē deuictā coepit. eodēq̄ die pari fortūa ī terra usus ē Schiro cōtumatiores dolopas expulit tharfos opulētia sua fretos p̄rio aduētū fregit: & cū Xerses bellū ex inte- gro aduersus athe. īstituisset. uniuersa græciā hūc Cimonē ducē cōstituit luuenē cuius magnitudinē futurā pieta- tis opa p̄diderūt: q̄ppe patrē ob crimē peculatus in carcerē cōiectū ibiq̄ defunctū trāslatis in se uinculis ad sepul- turā redemit: ut diximus ī ca. de īgratitudīe: uerū nec ī bello iudiciū diligētū sefellit: si qdē nō īferior uirtutibus patrē Xersē terrestri: naualiq̄ p̄lio superatū trepidū se recipe ī regnū coegit. p̄ In cunabula. ætatis p̄cipia. p̄ Opini- one stultitiæ. Quia omnes stultum opinabantur. p̄ Imperia salutaria: quia ductu & auspiciis suis patriā non so- lem defenderat: sed etiam auxerat imperio. p̄ Stuporis damnare. Damnabant se & stupebant: q̄ quem in adole- scentia stultum crediderant in maturiori ætate tanta prudentias præditum esse uiderent.